RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 022/2022

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO - INI-
CIAÇÃO CIENTÍFICA , PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO
NO PROJETO “MELHORAMENTO GENÉTICO DE TRIGO PARA PRODUTIVIDADE, QUA-
LIDADE TECNOLÓGICA, SANIDADE E TOLERÂNCIA A FATORES ABIÓTICOS – FASE II”
, DE ACORDO COM O EDITAL 022/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

NÍVEL MÉDIO – TÉCNICO I RG Nota Final

João Vitor Barbosa Fernandes 13.629.744-9 90,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 022 / 2022

Candidato Motivo

NÃO HOUVE CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

                                    Londrina, 04 de Outubro de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270